АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.11.2016                                                                                                                                   № 299

О признании утратившими силу отдельных распоряжений Администрации

городского округа Стрежевой

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации городского округа

Стрежевой:
- от 04.02.2016 № 46 «Об утверждении Плана проведения экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов городского округа Стрежевой,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности»;

- от 14.04.2016 № 131 «О внесении изменений в распоряжение Администрации
городского округа Стрежевой от 04.02.2016 № 46».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа   В.М. Харахорин

Расторгуева
Разослать: Администрация, Дениченко, Правовое управление, ОЭА и П, ОРПР и ПП

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ